

## PRESTARI SERVICII PSI

I.D.: 69542610

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 23.05.22 | Coduri CPV | 50413200-5 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 12.194,50 RON - 12.194,50 RON

---

Descriere: INCARCAT STINGATOR TIP P1 - 5 BUC x 8,50 LEI = 42,50 LEI INCARCAT STINGATOR TIP P2 - 2 BUC x 9,50 LEI = 19,00 LEI INCARCAT STINGATOR TIP P3 - 1 BUC x 10,50 LEI = 10,50 LEI INCARCAT STINGATOR TIP P4 - 3 BUC x 12,50 LEI = 37,50 LEI INCARCAT STINGATOR TIP P6 - 252 BUC x 17,00 LEI = 4284,00 LEI INCARCAT STINGATOR TIP SM6 - 5 BUC x 17,00 LEI = 85,00 LEI INCARCAT STINGATOR TIP P9 - 2 BUC x 29,50 LEI = 59,00 LEI INCARCAT STINGATOR TIP P50 - 1 BUC x 125,00 LEI = 125,00 LEI INCARCAT STINGATOR TIP SM50 - 2 BUC x 125,00 LEI = 250,00 LEI INCARCAT STINGATOR TIP G2 - 16 BUC x 18,50 LEI = 296,00 LEI INCARCAT STINGATOR TIP G5 - 26 BUC x 23,50 LEI = 611,00 LEI VERIFICARE INTALATIE DE STINGERE CU DRENCERE - CORP K - COMPLEX DE NATATIE SI DE KINETOTERAPIE - 12 BUC x 1 PACHET = 550,00 LEI VERIFICARE HIDRANTI INTERIORI CLADIRI DE INVATAMANAT - CORP A - 21 BUC x 45,00 LEI = 945,00 LEI - CORP B - 17 BUC x 45,00 LEI = 765,00 LEI - CORP C - 10 BUC x 45,00 LEI = 450,00 LEI - CORP D - 7 BUC x 45,00 LEI = 315,00 LEI - CORP E - 44 BUC x 45,00 LEI = 1980,00 LEI - CORP F - 9 BUC x 45,00 LEI = 405,00 LEI - CORP H - 4 BUC x 45,00 LEI = 180,00 LEI - CORP L - 5 BUC x 45,00 LEI = 225,00 LEI - CENTRUL TERITORIAL DE INVAT. LA DISTANTA VATRA DORNEI - 10 BUC x 56,00 = 560,00 LEI

---